Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 23,594.10

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 20,650.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 16,514.10

Total 60,758.20

El monto de : **Sesenta  mil setecientos cincuenta y ocho con 20/100 (60,758.20)